
UCHWAŁA NR XXXI/140/05

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 23 marca 2005 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr
214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203) art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych1)  (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96,
poz.874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004
r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na terenie gminy Dobrzyniewo Duże dzienne stawki opłaty targowej w
wysokości 3,00 zł. ( słownie: trzy złote ).

1.2. Opłatę  targową pobiera  się  bezpośrednio  od sprzedających  tj.  osób fizycznych,
osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, w dniu
sprzedaży na targowisku.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2.2.  Inkasentem opłaty targowej ustala się Macieja Kochańskiego

2.3. Ustala  się  wynagrodzenie  za  inkaso  w  wysokości  90  % kwot  opłaty  targowej
pobranych i wpłaconych na konto bankowe Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże nie więcej
jednak niż 1.150 zł. brutto ( słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych ).

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/60/03 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 18 lipca
2003 r. w sprawie opłaty targowej ( Dz. Urzęd.Woj. Podl. z 2003 r. Nr. 80, poz. 1552 )

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.           

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Jakubczyk

2005-3-29 10:51:00 AM


